Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Адмвпшстрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2022 года № 9б

п.Пролетарий

О проведении аукциона

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №

178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.082012 г № 860 «Об

организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в

электронной форме» Решением Совета депутатов Пролетарского городского поселения от
24.12.2020 года 326 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества на 2021 год», Уставом Пролетарского городского поселения Администрация

Пролетарского городского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать и провести торги (открытые по составу участников и форме

подачи предложений о цене) в форме аукциона по продаже муниципального недвижимого
имущества (далее — торги) в соответствии с лотом № 1:

- лот № 1 включает в себя следующие объекты:
1. нежилое строение — нежилое здание, КН 53:11:2500505:2158, находящееся по

адресу: п.Пролетарий, ул.Ленинградская, здание 4, общей площадью 75,9 кв.м, и
земельный участок, площадью 292 кв. м, КН 53:11:2500502:40 (категория земель: земли
населенных пунктов, разрешенное использование: рынки, для размещения объектов
торговли)

2. Установиiъ:
- начальную цену продажи - 893000 (восемьсот девяносто три тысячи) рублей, без

учета НДС, на основании отчета об оценке № 204 от 04.05:2022 г, подготовленного 000
«Деловой центр «Сова»

сумма задатка — 178600 (сто семьдесят восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек;
- шаг аукциона - 44650 (сорок четыре тысячи шестьсот пятьдесят) рублей 00

копеек;
3. Утвердить прилагаемую документацию о проведении аукциона.
4. Информационное сообгдение о проведении аукциона опубликовать в газете

«Пролетарский вестник», разместить на официальных сайтах Российской Федерации
1i1iр://tor i.go .ru, http://ц1р.8ЬегЬав1-а .гц, а также на официальном сайте Администрации
Пролетарского городского поселения пролетарийадм.рф в разделе «Торги».

~-
ф - рСК os

Глава IIролетарско ~Ь~°0  арского ,оА4слв

городского поселе я~°~~° 5
с

,у

а >•

Jцу~70д  н~ ~•*г

о

о'
ъ

n

Д.Н.Гаврилов